建培〔2016〕13号

关于举办建设工程见证取样检测见证员、

取样员岗位（延期）培训班的通知

各相关企业：

我校是省厅认定的正规培训机构，有稳定的教师队伍，专业的培训工作人员，完善的教学设备等。符合省住房城乡建设厅《关于改进全省住房城乡建设行业培训相关工作的意见》（建人〔2015〕195号）文件要求，能开展相关培训工作。为了满足各企业人员证件能顺利延期，拟于近期举办一期建设工程见证取样检测岗位见证员、取样员继续教育培训班。现将有关报名事项通知如下：

一、培训范围

安徽省建设工程见证取样检测见证员、取样员且在2016年12月份之前证书待复审的人员。

二、报名方式

各单位于8月29日-9月2日携证书原件、报名汇总表及电子档（Excel）,并在纸质汇总表上加盖单位公章至我校现场报名。

三、学习费用
延期理论培训、教材、资料等费用合计380元。

四、学习要求

1、培训期间不得无故请假，不准代学、代考；

2、培训期间采取人脸识别考勤制度。

五、具体培训时间和地点将另行通知

六、现场报名地点

铜陵市建设行业职业培训学校

七、联系方式
铜陵市建设行业职业培训学校网址：
http://www.tljspx.com
联系电话：0562-2869342       联 系 人：胡乔凤
户名：铜陵市建设行业职业培训学校

账号 : 346260000018010143090

开户行:交通银行铜陵分行营业部
附件：安徽省建设工程见证取样检测岗位证书延期报名表

                            2016年8月26日

安徽省建设工程见证取样检测岗位证书延期报名表(Excel)

	序号
	姓名
	身份证号码
	性别
	文化程度
	证书编号
	工作单位
	岗位类别
	联系电话

联系人:                                        联系电话(移动电话):